
ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon

Pregão Eletrônico - 006/2024

proc..n°3^1 nu
FLS.

RUB.

Declarações obrigatórias
Titulo

Declaração de crjnhecimento do Edital

Dc-claraçâo de reserve de cârç,os

Declaração de proposta econômica

Declaração do Nãü-Ernprego de menoroa

Declaração de Não^Eniprego de trabalho degradante

Declaração de Acessibilidade

Declaração de Inevistértcia de Falo Supeir/eniente

Declaro que estou oente e concordo com as condições contidas no edttal e seus anexos, bem cornr) de que
cumpro plenamente os requisitos de bobilitaçáo definidos nu edital

Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdèr^cia
Social, previstas etn tei e em outras normas especificas.

Sob pena dc desclassificação, dcdaro que minhas propostas econômicas comprcondent a inlegralldado dos
cuslos para atendimento dos direitos trabalhistas asserju^ddos na Constlluição Federal, nas leis irabaüiistas. nas
normas infrategais, nas convenções cdsirvas de trabalho e nos lermos do ajustamcnlo do conduta vigentes na
data do entrega das propostas.

Declara para fms do inciso XXXIIl do artigo T da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constituciunsl, n** 20/dS, que não emprega menores de de/oito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho o menores de 16 anos.

Declaro não possuir em sud cadela produtiva, empregados executando trabalho degradante cu forçado, nos
tormos do tndâo III e IV do arl.1' eno inciso III do art.5'* da Constituição Federal.

Declaro que, ixmforme disposto no art. 93 da Lei n^ 8.213, de 24 de julho do 1991. estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com dcficiôr>cia ou para reabilitado de Previdência Socai e que.
se aplicado ão número do funcionários da minha empresa, atendo às regras de acossibitidade previstas na
legislação.

Declaro srjb as penas da tei. que até a presente data inevistem fairjs impeditivos para sua habitilar;ão no pre.sente
processo liçitaicrio. oenie da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 1° Ano do ensino

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TEXGRAF EDITORA

LTDA

13.898.993/0Ü01-

02

29/04/2024 -

08-49:03

N'-C N.'C 1 R$1.638.025,00 RS 1.638.025.00 Não

Gráfica & Editora

Tnunlal Ltda EPP

03-002.566/0001.

40

02.'0õ.'2024.

11:14:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 RS1-638.025,00 RS 1.638.025.00 Sim

Editora Grafica Aliança
Ltda

08-171.710/0001.

52

02/05/2024 .

16:30:37

PRÓPRIA 2024 1 R$1.599.100.00 RS 1.599.100,00 Sim

TIMES GRAFICA E

COMUNICACAO

VISUAL LTDA

40.241.976/0001-

70

02/05/2024.

16:68:54

N/C N/C 1 R$1.038.097.00 RS 1.638.097,00 Sim

VIEIRA OLIVEIRA

GRAFICA LfÜA

18-633.013/0001.

63

02/05.'2024 .

17:10:23

N/C N/C 1 R$1,638.025.00 RS 1.638.025.00 Sim

SÍEART GRAFICA E

EDITORA ltda

23,444.709/0001*

81

C6/05.'2024 .

08:65:10

N/C N/C 1 R$1,638.025.00 RS 1.638.025,00 Sim

JL8 PEREIRA

COMERCIO E

SERVIÇO EIR ELI

26-314.540/0001-

33

03/05/2024 .

10:44:30

N/C N/C 1 RS1.228.518.70 RS 1.228.518,70 Sim

OOIMILSOM ALVES

PEREIRA

03.930.666/0001-

00

03./05/2024.

15:15:03

conforme lemio do

referenda do lote

própria 1 R$1,633.537.00 RS 1.633.537,00 Sim

VTPRINT OUTDOOR E

GRAFICA LTDA ME

Ü4.135.6BO/0001.

04

Ü3/ÜÍ5.'2024 .

16:56:39

N/C N/C 1 R$1,584.026.00 RS 1.584,028,00 Sim

SOUSA & APOLiNARlO

GRAFICA e EDITORA

LTDA

02.828 080/0001-

01

05/05/2024 -

14:49-27

confcrme edital própria 1 RS1.638-025.00 RS 1.638.025.00 Sim

EDITORA e GRAFICA

IMPRIME LTDA

41.258.385/0001"

79

06/05.''2024 ■

08:16:08

N/C N/C 1 RS1.638.097.00 RS 1.638.037.00 Sim

TAVARES & TAVARES

EMPREENDIMEMOS

COMERCIAIS LTDA

16.561.4G1/Ü001-

73

CG/05.-2024 -

08:38:06

N.'C N/C l RS1.B38.025.ÜO RS 1.638 025.00 Não

0. F.A. BESERRA

EIRELI

18-285.289/0001.

01

05/05.^2024 .

08:37:40

N/C N/C 1 RS"'.637.977.00 RS 1.637.977,00 Sim

F. G. COM. DE

EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA

34.966.838/0001.

56

06/05/2024 .

08:66:14

N/C N/C 1 RSl.S55.7BO.00 RS 1.555.760.00 Sim

p-jí^oJ iír A autenticidade do documento pode ser verificada rio site htlpsT/vatidaarquIvo.portaldecompfaspulíticas.com bí
■^«1 coypffAS Documento gerado etetrcnicamente no Portal de Compras Púbbcas em 20.'05/2024 as Dq".52.33.

PÚBLfCAS COdigo venftcador: 8DS2B.S



PRoc. n\311 ku
FLs.

Rü8.1_ yy
0002 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 2° Ano do ensino fundamental, conforme composição

Fomacadar CNPJ/CPF Data Modelo Marcaf Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TSXGRAF EDITORA

LTDA

I3.89ft.<»93/000l-

02

29.'t>1/2024 -

08:50:46

N/C N/C 1 KSI.936.475.00 RS 1.930-475.00 NÓO

Gráfica & Editora

Triunfal Uda EPP

O3.O02.566/QOOU

40

02/05/2024 -

11:14:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 RSI.936 475.00 RS 1.936.475.00 Sim

Editora Grafica Aliança
Ltda

oa.i7i.7ta/ooof-

52

02/05/2024 -

16:30:37

PRÓPRIA 2024 FÍSVÍÍ97.700.00 RS 1.897.700.00 Si-ii

Tir.fSS GRAFICA E

COMUNICACAO

VISUAL LTDA

40,241,976/0001.

70

02/05/2024 -

16:59:09

N/C N/C 1 RS1.936.475.00 RS 1.936.475.00 Sin>

VIBRA OLIVEIRA

GRAFICA LTDA

18.633.013/0001.

63

02/05/2024.

17.11:41

N/C N/C 1 RSI.938.475.00 RS 1.936.475.Ü0 Sim

SIEART GRAFICA E

EDITORA LTDA

23.444.709/0001-

81

03/0S'2024 -

10-19:11

N/C N.'C 1 RSI.930.475.00 R5 1.936.475.00 Sini

JLB PEREIRA

COMERCIO E

SERVIÇO EIRELI

26.314.540.-Ü001.

33

03/06/2024 -

10:44:32

N/C N/C 1 R$1-395-581.20 RS 1.395.681.20 Sim

ODIMILSOM ALVES

PEREIRA

03.930.56S.'fl00l.

00

03/0.5/2024 -

16:15:03

fionforme termo de

referencia do lote

pfcpna 1 RSI .f)3&.475.00 RS 1.936.473.00 Sim

SOUSA & APOLINARIO

GRAFICA Ê EDITORA

UDA

02.828,080/0001-

01

05.'05.'2024 .

14:49:27

confcirriie edital propna 1 R$1.936.475,00 RS 1.936.475-00 Stru

EDITORA E GRAFICA

ÍMPRIME LTDA

41.258385/0001-

79

06/05.'2G24 -

08:16:26

N./C N/C 1 RSl.9,36.475.õG RS1.936.47Õ.D0 Sim

TAVARES A TAVARES

EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS LTDA

16.561,461/0001-

73

06/05/2024 -

08:38:41

N/C N/C 1 RS1.9.36.475.00 RS 1.936 475.00 Náo

D. F.A BESERR/\

EIRELI

18,296 283/0001-

01

06/05/2024 -

08:39:52

N/C N/C 1 RSI.930.475,00 RS 1.936,475.00 Sifi"

F.G.COM.OE

EQÜIP.AMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

34.966 839/0001-

56

C6/05/2024 •

09:02:28

N.C N/C 1 R$1.857 300.00 RS 1.657 300-00 ,5im

0003 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 3° Ano do ensino fundamental, conforme composição
do item no auadro anexo no TR do edital.

Fomocodor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lanço Valor Total LC

123/2006

TEXGRAF EDITORA

LTDA

13.898.993/0001-

02

29/04/2024 .

08:52:55

N/C N/C 1 RS1,860.775.00 RS 1.860.77,5.00 Não

G^iflca & Editora

Tnunfal Lida EPP

03.002.566/0001-

40

02/05/2024 .

1M4-57

PRÓPRIO PRÓPFÍIA 1 R$1 -860-775.00 RS 1.860.775.00 S>m

Edilora Grafica Aiiançíi
Lida

08,171.718/0001-

52

02/05/2024 .

16:30:37

PRÓPRIA 2024 1 R$1.814.500.CO RS 1.814.500.00 Sim

TIMES GRAFICA E

COMUNICACAO

VISUAL. LTDA

40,241.976/0001-

70

02/D5;'2ü24 .

16:59:23

N.'C N/C 1 RSl.tíGO.775.00 RS 1.860.773.00 Sim

VIEIRA OLIVEIRA

GRAFICA LTDA

18.633.013/0001-

G3

02/05.''2024 .

17:12:05

N/C N/C 1 RS1-860.775.DO RS 1.880.775.00 Sim

SIEART GRAFICA E

EDITORA LTDA

23.444.709/0001-

81

03f'0S/2024 -

10:19.41

N/C N/C 1 R$1.860.775.00 RS 1.860.775.00 Sim

JLB PEREIRA

COMERCIO 6

SERVIÇO EIRELI

26.314.540/0001-

33

03/05/2024 -

10:44:35

N/C N/C R$1.395.581.20 RS 1.395.581 20 Sim

OOIMILSOM ALVES

PEREIRA

03.930.566/0001-

00

03A)S/2G24 .

15:15:03

coníornic termo de

referencia dO lote

própria 1 R$1.860 775.00 RS 1.660.775.00 Sim

SOUSA & APOLINARíD

GRAFICA E EDITORA

LTDA

02.828.080/0001.

01

05/05/2024 -

14;49:27

fx;nífjmie edlT&l propna 1 R$1 86077,5.00 RS 1.660.775-00 Sim

EDITORA E GRAFICA

IMPRIME LTDA

41.258.385/0001-

79

06/0,5/2024.

08:16:40

N/C N/C 1 RSI .860.77.5.00 RS 1.860.775-00 Sim

TAVARES & TAVARES

EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS LTDA

16.561.461/0001-

73

06/05/2024 -

06:39:06

N/C N/C 1 R$1.860.775.00 RS 1-660.775.00 Náo

0. F. A eSSÊRRA

EIRELI

l8.2Q6.2a9.'0001-

01

06/0,5.'2024 -

08 40:50

N/C N/C 1 R$1.860.77,5.00 RS 1.850.775.00 Sim

F. G. COM. DE

EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA

34.966.838/0001-

56

06/0,5.^024 -

09:07:14

N/C N/C 1 R$1.732.400.00 RS 1.732.400.00 Sim

0004 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 4° Ano do ensino fundamentai, conforme composição
do item no quadro anexo no TR do editai.

piji; J.' jr A ãulenticidíldd do documento pede ser venficado no site hltpst//validaarquivo.pofl3ideco(npraspubticas.com br
COMPRAS DofeUf^tfnlíí e!tílrt>nir>ii!i«nte fu) Portal df? CotTipras Púbtcas eiti 2Ó.'05j202-1 as
PÚáüCAS Código verificador BD52B5



PROC. N"

as.

RU8.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC ^
123/2086

TEXGRAF EDITORA

LTDA

13.SS8.993/T)001.

02

29'04.702J •

08:54:51

N/c N/C 1 R$1.354,275.00 RS 1.354.275.00 Não

OráfiCA & Editora

Triunfal Uda £PP

03.002.566/0001-

40

02/05/2024 -

11-14:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 RSI.354,275.00 RS 1.354.275.00 Stm

Editora Grafica Aliança
Uda

08.171.718/Ü001-

52

02/05/2024 -

16:30:37

PRÓPRIA 2024 1 K$ 1.323.000,00 RS 1.323.000.00 Sim

TIMES GRAFICA Ê

COMUNICACAO

VISU.AL LTDA

40.241.976/0001-

70

Ü2/05/2Ü24 -

16:59:36

N/C N/C 1 R$1.354.276.C0 RS 1.354.27S.00 Strn

VIEIRA OLIVEIRA

GRAFICA LTDA

18.633.013/0001-

63

02/05/2024 .

17:12:36

N/C N/C 1 R$1.354.275.00 RS 1.354.275.00 Sim

SIEART GRAFICA E

EDITORA LTDA

23.444.70<J/Ü001.

81

03/05/2024 -

10:20.11

N.'C N/C 1 R$1.36-1.275.00 RS 1.354.276.00 Sim

JLB PEREIRA

COMERCIO E

SERVIÇO eiRELI

26.3U.&40/0Ü01.

33

03/05/2024 -

10:44:38

N.-*C N/C 1 R$1.015.7C6.Ô0 RS 1.015.706.00 Sim

ODIMILSOM ALVES

PEREIRA

03.930.566/0001-

00

03/06/2024 -

15:15:03

conforme teimo de

rcforancia do fole

própria 1 R$1.364.275.00 R$ 1.354.275.00 Sim

SOUSA & APOLINARIO

GRAFICA E EDITORA

LTDA

02.828.080/0001-

01

05/06-'2024 -

14:49:27

Ciiniormô edital própria 1 R$1.354.275.00 RS 1.354.27S.Ü0 Sim

EDITORA E GRAFICA

IMPRIME LTDA

41.258.385/ÜÜ01-

70

06/05/2024 .

08.16:53

N/C N/C 1 R$1.354.275,00 RS 1.354.275.00 S»m

TAVARES & TAVARES

EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS LTDA

16.561.461/Ô001-

73

06/05/2024.

08.39.46

N.'C N/C 1 R$1.354.275.00 RS 1.354.275.00 Nãü

0. F. A. EESERRA

EIRELI

18.2SQ.289í0001.

ÍJ1

06/06/2024.

08:41:27

N/C N/C 1 R$1.354 275.00 R$1.354.275.U0 Stm

F. G. COM. Dc

EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS LTOA

34.966.838/0001-

56

06/05/2024 -

09:10:41

N.'C N/C 1 R$1.288.500,00 RS 1.288.600,00 Sim

0005 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 5° Ano do ensino fundamental, conforme composição
do Item no cuadro anexo no TR do edital.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TEXGRAF EDITORA

LTDA

13.808.093/0001-

02

29/04.-2024 -

08:56:04

N/C N/C ■' R$2.595.325.00 RS 2.59,5.325.00 Náo

Gráfic^a A Editora

Triunfal Ltda EPP

03.002.566/0001-

40

02/05/2024 -

11:14:5?

PRÓPRIO PRÓPRIA t RS2.595,325.00 RS 2.595 ,325.00 Sim

Editora Grafica Aliança
Ltdâ

08.171.718/OCQ1-

52

02/05/2024 -

16:30:37

PRÓPRIA 2024 1 R$2.558.100.00 RS 2.558.100.00 Sim

TIMES GRAFICA E

COMUNICACAO

VISUAL LTDA

40.241.9/6/0001-

70

02/05/2024.

l7:0f>;Sr>

N/C N/C 1 R$2.59b.326.0Ü RS 2.595.325.00 Sim

VIEIRA OLIVEIRA

GRAFICA LTDA

18.633.013/0001-

63

02/05/2024.

17:13:08

N/C N/C 1 R$2,S95.325.0Ü RS 2.595.325.00 Sim

SIEART GRAFICA E

EDITORA LTDA

23-444.709/0001.

81

03.'05/2ü24 -

l0-.20;43

N;C N/C 1 R$2.595.326.00 RS 2.595.325.00 Sim

JL8 PEREIRA

COMÉRCIOS

SERVIÇO EIRELI

26 314 540.'C001-

33

03/OS-'2Ü24 -

10.42:35

N.'C N/C 1 R$1.946.493.70 RS 1.946.453,70 Stm

ODIMILSOM MVES

PEREIRA

03.930.566/0001-

00

03/05/2024 .

15:15:03

conlorme lerrno de

referenda du lote

própria 1 K$2.5g5.325.0ti RS 2.595.325 00 Sim

SOUSA A APOLINARIO

GRAFICA E EDITORA

LTDA

02.828.080/0001-

01

0&/05/2024 -

14.49.27

confornne edital própria 1 R$2.595.325.0Ü RS 2.695.325.00 fsim

EDITORA E GRAFICA

IMPRIME LTDA

41.258.385/0001-

79

06/05/2024 -

08:17:09

N/C N/C 1 R$2.S95.325,0Ü RS 2.595.325.00 Sim

TAVARES A TAVARES

EMPRcENDlMÊNTOS

COMERCIAIS LTDA

16.561 461/0001-

73

Q6.'06/2024 -

08:40:13

N/C N/C 1 RS2.535.326.00 RS 2.595.325.C0 N-la

D. F. A, BESERRA

EIRELI

18.226.289/0001-

01

üG/OG/2024 -

08.42.05

N/C N'C 1 RS2.695 32S.Ü0 RS 2.5Õ5.325.0G Sim

F. G. COM. DE

EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA

34.966.838/0001-

56

06/05/2024 -

09:15:52

N/C N/C 1 R$2 459.500.00 RS 2-459.5ÜO.OO Sifi'

0006 - Serviço de confecção de cadernos do Programa Educar Pra Valer do 4°
alfabetizado^ conforme comDOsicâo do item no auadro anexo no TR do edital.

e S° Ano do ensino fundamental, (Alunos não

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ F^ricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008

\v: a dut&n^icidatí^ do dounritíntopods í»Rf verificada "O 6»*e ht?ps!'/víili<íúarquiVo.porta!deccnTipra-3puolic«iS-cofT^ cfr
|}0/L|PfíÂS Oocymenlo y«fai1o elttfmnicaiímnte no PorlaJ da CompraA PObliiuir» em 20/05/2024 as 00:52.35.
PtÍBLICAS Cotíigo veriflcíidor: 8D52B5



T£XG«AF EDITORA

LTDA

GrÂfic-í A Editora

Triunial Llüa EPP

Editora Grafica Aliança
Lida

TIMES GRAFICA E

COMUNICACAO

VISUAL LTDA

VIEIRA OLIVEIRA

GRAFICA LTDA

SIEART GRAFICA E

EDITORA LTDA

JLB PEREIRA

COMERCIO E

SERVIÇO EIRELI

ODIMILSOM ALVES

PEREIRA

SOUSA & APOLINARfO

GRAFICA E EDITORA

LTDA

EDITORA E GRAFICA

IMPRIME LTDA

TAVARES & TAVARES

EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS LTDA

D-F.A. BESERRA

EIRELI

F. G. COM. DE

equipamentos E
SERVIÇOS lTDA

13.893.9g3.'000l

02

03.002.565/0001

40

08.171.716.TO1

52

40.241.97Ô/0001

70

18.633.013/CQ01

63

23.444.709/0001

81

26.314.540/0001

33

03.930.566/0001

00

Ü2.62Ô.05aTOl

01

41.258.385/0001

79

16.561.401/0001

73

18.296.289/0001

01

34.966.638/0001

56

29/04:2024 -

08:õ7;46

02/05/2024 -

11;14;57

02/05/2024.

16:30:37

02/05/2024.

17:01:11

02/0&'2024 -

17.13:27

Ü3/Ü5i'2024 -

10.20:59

03/05/2024

10-44:51

ú3/0&'2024 .

15 15:03

05/05/2024.

14-4<V27

06/0&'2Ü24.

08:17:26

06/05/2024 .

08:40:46

C6/05/2024 .

08:42-58

06./05/2024 .

00:18:15

N/C

PRQPRIO

PRÓPRIA

N/C

N/C

N/C

N.'C

N/C

PRÓPRIA

2024

N/C

N/C

N/C

aínforrnt/ lemio de propnH
referencia «c Icto

ccnfcrme etliial própria

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

PROC. N°
FLS.

RÚB.

R$797.500.CÜ RS 797.$GO.OO Nàc

R$797.500.CO RS 797.500,00 Sim

R$778.000.CO RS 778.000.00 Sim

RS797.50I).00 RS 797.500.00 Sim

R$797..500.00 RS 797.500.00 Sim

RS797.50i).00 RS 797.500.00 Sirn

RS598.CaO.OC RS 698.000.00 Sim

RS797.500,00 RS 797.500.00 Sim

RS797.600.00 RS 797.500.00 Sim

RS797.500.00 RS 797.500.00 Sim

RS797.5ÜO.OO RS 797 500.00 Nao

F<S797.500.00 RS 797.500.00 Sim

I R$752.000.00 RS752.aCO.OO Sim

Validade das Propostas
ForriBcedcr CPF/CNPJ Validade (conforma edital)

Gráfica 8 Editora Tnunfal Lida EPP 03.002 566/0001-40 120 dia.<s

Editora Grafica Aliança Ltda 08.171 718/0001-52 90 dias

^EXGRAF EDITORA LTDA 13.896.993/0001-02 90 dias

TAVARES 8 TAVARES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 16.561,461/0001-73 180 dias

VTPRINT OUTÜOOR E GRAFiCA LTDA ME 04.135.560/0001-04 100 d.as

JLS PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 26.314.M0.TO1.33 90 dias

D F A, BESERRA EIREU 16.206 289/0001-01 00 dias

ODIMILSOM ALVES PEREIRA 03.030,566/0001-00 120 d>a&

VIEIRA OLIVEIRA GRAFICA LTDA 18.6.33.Ü13/9Ü01-Ü3 90 dias

F, G COM. DE EOUIPAT.IENTOS E SERVIÇOS LTDA 34.966836/0001-56 120 dias

EDITORA E GRAFICA jf^PRlME LTDA 41.238.385-'0ÜÜ1.79 90 dias

SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA 23.444.709/0001-81 90 dias

TIMES GRAFICA E COMUNíCACAO VISUAL LTDA 40.241.076/0001.70 90 dias

SOUSA 8 APOLINARIO GRAFICA E EDITORA LTDA 02.828.060/0001-01 80 dias

Fornecedores di-./ulgados.

Valdirene Oliveira Machado Lux

Pregoeiro

f/Oi Cí': .5C A autenticidade do do-cumento poda ser verificada no site https://vartdaaríiuivo.porta1dec(.'nipraspi:i}licas.com.br
COMPRAS Oocurnenlo gerado flletronicauierite no Portal de Cfimprai PObíiwjft em 2ü.''ü5/2024 as 09'52;33.
PÚBLICAS Código vertficadoi-: 8D52B5



PRoc.r23LM
FLS.

RUB.

(âiAÍl/3 3.l^jT&\r>.
Quü&i» Silva Ftiitosa

Aj>oio

ponQi àf-: A aulonticdaclQ do documanto pode &er verilicado no dito https://val:daarquivo.portaid<»cp3nrrMQpi(iQ|:i:»)s.com.br
COMPfíAS Dooumento gerado eletrontc^fiirenio no Podai de Ccmpr^A Públiivai» em 2Ò/05i3024 és 0Ü:52:t)3.

. PÚBLICAS Codigo verifisador HD52B5


